

Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS

Flensborgvej 94C , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 13118930

Årsrapport for 1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2017

Peter Kohberg
Dirigent

Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS
Flensborgvej 94C
6200 Aabenraa

Telefon 74 64 20 00
Telefax 74 64 27 90

CVR-nr. 13118930
Stiftelsesdato 23. juni 1989
Hjemsted Aabenraa
Regnskabsår 1. juni 2016 - 31. maj 2017

Direktion Peter Kohberg , Direktør

Revisor Intension, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Næstmark 25
6200 Aabenraa
Telefon 74 62 34 40

Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Kontaktperson: René Jürgensen

Pengeinstitut Sydbank
Storegade 18
6200 Aabenraa

Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være interessent i en tandlægepraksis, formuepleje samt mindre kursusaktivitet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.719.451, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 27.344.807 og en egenkapital på kr. 25.226.573.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling.

Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		82.826	77.881
Personaleomkostninger	1	-1.017.739	-1.645.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.266	-30.809
Driftsresultat		-966.179	-1.598.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.639.606	3.951.435
Andre finansielle indtægter		1.284.132	1.576.419
Andre finansielle omkostninger		-432.176	-1.873.972
Resultat før skat		3.525.383	2.055.802
Skat af årets resultat		-805.932	-438.898
Årets resultat		2.719.451	1.616.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		2.619.454	1.516.905
		2.719.454	1.616.905

Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS

Balance pr. 31. maj

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.760
Indretning af lejede lokaler		0	12.145
Andre investeringsaktiver		183.600	183.600
Materielle anlægsaktiver		183.600	208.505
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	44.860	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	788.996	1.004.744
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.619.270	19.020.537
Andre tilgodehavender		1.512.147	1.598.345
Finansielle anlægsaktiver		25.965.273	21.623.626
Anlægsaktiver		26.148.873	21.832.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	80.000
Andre tilgodehavender		366.461	253.242
Tilgodehavender		366.461	333.242
Likvide beholdninger		829.473	1.917.416
Omsætningsaktiver		1.195.934	2.250.658
Aktiver		27.344.807	24.082.789

Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS

Balance pr. 31. maj

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		24.826.573	22.207.120
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		25.226.573	22.607.120
Hensættelser til udskudt skat		26.200	53.500
Hensatte forpligtelser		26.200	53.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldig anpartshaver		296.500	142.511
Langfristede gældsforpligtelser	3	296.500	142.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter		1.795.534	1.279.658
Kortfristede gældsforpligtelser		1.795.534	1.279.658
Gældsforpligtelser		2.092.034	1.422.169
Passiver		27.344.807	24.082.789
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Tandlæge Peter Kohberg Holding ApS

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	833.078	1.447.743
Pensioner	56.956	56.195
Andre omkostninger til social sikring	127.705	141.214
	1.017.739	1.645.152
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gazzværket ApS (via vedtægter og ejerftale haves der bestemmende indflydelse)	Aabenraa	23,75	188.884	298.395
			188.884	298.395

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kohberg Tandklinik I/S	Aabenraa	50,00	2.081.130	5.888.710
			2.081.130	5.888.710

Ud af Kohberg Tandklinik I/S egenkapital ejer selskabet kr. 788.996 og modtager kr. 3.594.746 af resultatet.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldig anpartshaver	296.500	0	296.500
	296.500	0	296.500

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende i Sydbank for Gazzværket ApS. Pr. 31/5 2017 er hæftelsen på denne selvskyldnerkaution kr. 900.574.

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank Leasing på vegne af Gazzværket ApS på en leasingkontrakt på nom. kr. 498.994. Kontrakten har en løbetid på 60 måneder

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet selvskyldnerkaution for Gazzværket ApS' mellemværende med Sydbank.